Termo de Referência em Anexo. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 

2.1. O Contrato n.º 005/2022 fica prorrogado, para fins de vigência, da data de 

02/12/2024 até o dia 01/12/2025. 

2.2. Fica mantido o valor mensal da prestação de serviço, qual seja, R$ 1.400,00 (mil 

e quatrocentos reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

As despesas oriundas do presente Termo Aditivo correrão com Dotação 

Orçamentária do Município de Iconha/ES, para o exercício de 2024 e 2025, a saber: 

 Elemento de Despesa: 3390390000;